[bookmark: _Toc255077978][bookmark: _Toc255154868]健 行 科 技 大 學
國際企業經營 系
學生校外實習成果報告書

[image: 4532143_180041176317_2]

實習機構名稱：
輔導老師：
姓    名：
班    別：
學    號：
實習期間：自    年 07 月 01 日至    年 08 月 31 日

目    錄
一、健行科技大學學生校外實習工作報告與心得
二、健行科技大學學生校外實習提案改善與建議
三、健行科技大學學生校外實習輔導老師訪視記錄表（老師用）
四、健行科技大學學生校外實習業師輔導記錄表（主管用）
五、健行科技大學校外實習異動輔導記錄表（未依合約完成，系上有給學分）
六、健行科技大學學生校外實習機構問卷調查表
七、健行科技大學學生校外實習實習生問卷調查表
八、健行科技大學學生校外實習實習生對實習機構滿意度調查表

健行科技大學學生校外實習工作報告與心得
	實習機構

	實習部門
&
工作內容

	實習心得

(至少500字)

	照片與記錄

	照片(至少一張與輔導老師合照)
	照片(至少一張與主管合照)

	說明：
	說明：

	照片
	照片

	說明：
	說明：

健行科技大學學生校外實習提案改善與建議
	提  案  改  善

	建         議

健行科技大學學生校外實習業師輔導記錄表（主管用）
	系    所
	 國際企業經營系
	年級/班級

	實習生姓名

	系所輔導老師

	實習機構

	實習單位/部門

	實習合約期間
	107.07.01 - 107.08.31

	輔導期間
	實   習    輔    導    項    目    或    內   容

	 7月01 日
至
7月31日

	8月01日
至
8月31日

	月   日
至
月   日

	月   日
至
月   日

	輔導員(業師)
/主管簽章或
公司章

輔導員請簽名或蓋章（勿用電腦打字）

7

健行科技大學學生校外實習機構問卷調查表
為培育本校學生熟練學習領域之專業技能，加強實作能力，並發揮敬業樂群、勤奮謙虛及負責合作之精神，特別開設學生校外學習課程。感謝 貴公司對本校這項課程的支持，在執行學生校外實習後，我們期望得知在方向與做法上還有那些需要改進的地方，您的意見是我們改善的重要參考指標，尚祈您不吝指教！

實習機構：　　　　　　　　　　　　填表日期： 107 年 08 月 31 日
1.您認為本校的校外實習課程，在增進同學就業能力與機會上是否有幫助？
    □非常有幫助	□有幫助	□尚可	□沒幫助 	□不知道
2.整體而言，您對本校學生在實習過程中的表現，滿意程度為何？
□非常滿意	□滿意	□尚可	 □不滿意	□非常不滿意
3.您認為本校同學在實習過程中的專業能力，是否能滿足工作所需？
□能滿足    □滿足    □尚可    □不能滿足    □非常不能滿足
您認為應加強的地方為：(可複選):
□工作態度  □穩定度及抗壓性  □團隊合作能力  □遵守專業倫理
□學習意願及可塑性  □創新能力 	□表達溝通能力  □發掘及解決問題能力
專業知識與技術  □基礎電腦應用技能  □外語能力  □能將理論應用到實務
其他：
4.您認為本校學生在工作的學習態度上您是否滿意？
□非常滿意　□滿意　□還可以　□不滿意　□非常不滿意
您認為最不滿意的地方為(可複選) :
□經常遲到早退  □交代的工作沒有回報  □對老闆不禮貌
□儀容不整就來上班  □和同事吵架 	□斤斤計較工作量
□其他:

5.您認為本校或 貴單位在執行校外實習的過程中，有哪些您覺得需要再配合的地方?

6.其他建議：

健行科技大學學生校外實習實習生問卷調查表
系（學位學程）：    國際企業經營系       年級： 一年級 / 二年級 / 三年級 / 四年級
實習機構：　　　　　　　    　　　　　   實習型態：■暑期　□學期　□學年
1. 您認為校外實習制度，在增進就業（就學）能力與機會上是否有幫助？
□非常有幫助	□有幫助	□尚可	□沒幫助 	□不知道
2. 整體而言，您對自己在實習過程中的表現的滿意程度為何？
□非常滿意	□滿意	□尚可	 □不滿意	□非常不滿意
3. 您認為在校所學是否能滿足實習過程中工作所需？
□能滿足    □滿足    □尚可    □不能滿足    □非常不能滿足
您認為應加強的地方為：(可複選)
□工作態度  □穩定度及抗壓性  □團隊合作能力  □遵守專業倫理
□學習意願及可塑性  □創新能力 	□表達溝通能力  □發掘及解決問題能力
□專業知識與技術  □基礎電腦應用技能  □外語能力  □能將理論應用到實務
□其他：
4. 在實習過後，對該行業實際的工作流程及內容是否有所瞭解？
□非常瞭解　□瞭解　□還可以　□不瞭解　□非常不瞭解
5. 實習過程中您常遇到的挫折與困難？如何克服？

6. 您對系上校外實習意見：

7. 其他建議：

8. 給學弟妹的話－經驗傳承（如：實習時應注意的事情）

健行科技大學學生校外實習實習生對實習機構滿意度調查表
	實習機構名稱

	實習部門

	題號
	項目
	選項

	1
	您認為實習機構提供給實習生實習環境，是否用心？
	□非常滿意 □滿意 □普通 □不滿意 □非常不滿意

	2
	您認為實習機構對於實習生實習訓練與輔導，是否落實？
	□非常同意 □同意 □普通 □不同意 □非常不同意

	3
	實習機構對您的職能訓練與輔導，是否可提升您的工作能力？
	□非常同意 □同意 □普通 □不同意 □非常不同意

	4
	實習機構給您的職務與實際工作內容，是否跟課程相關？
	□非常同意 □同意 □普通 □不同意 □非常不同意

	5
	實習機構派遣與交辦給您的工作，您是否可以順利完成？
	□非常同意 □同意 □普通 □不同意 □非常不同意

	6
	整體而言，您對實習機構的滿意度如何？
	□非常滿意 □滿意 □普通 □不滿意 □非常不滿意

	其他特別事蹟： (限填250中文字)

健行科技大學學生校外實習業師成績考評表（主管用）
填表日期：     年      月      日
	系所
	 國際企業經營系
	年級/班級

	實習生姓名

	學號

	實習機構

	實習單位/部門

	實習學期別
	              學年度□上學期□下學期■暑期

	工作表現成績

	評　核　項　目
	合計得分(100%)

	1.專業表現

	2.品質效率

	3.學習熱忱與敬業精神

	4.團隊合群、職業倫理

	評語與建議：

  本表供企業主管考評參考使用，考核項目或內容得依企業需求自行進行內容調整。
填表人： 實習主管簽章               單位主管： 實習主管簽章
[bookmark: _GoBack]   輔導老師：                          系 主 任：

10

image1.jpeg
HOIZ01 10530150041 175517